Новочеркасская городская организация

Общероссийского Профсоюза образования

Информационный листок. Выпуск № 4 - 2024г.

Продлена выдача бумажных медкнижек

Приказ Министерства здравоохранения

Российской Федерации от 28 июня 2024 г.

№ 332н "О внесении изменения в приказ

Министерства здравоохранения Российской

Федерации от 18 февраля 2022 г. N 90н "Об

утверждении формы, порядка ведения

отчетности, учета и выдачи работникам

личных медицинских книжек, в том числе в

форме электронного документа"

Зарегистрировано 1 августа 2024 г.

Регистрационный N 78976

С 1 сентября 2023 г. действует порядок выдачи электронных

медкнижек. До 1 сентября 2024 г. их можно оформлять на бумаге по

ранее действовавшей форме. Этот срок продлен на 1 год - до 1 сентября

2025 г.

Приказ вступает в силу с 31 августа 2024 г.

https://service.garant.ru/prime/open/369711164/409361819/34-40043
https://service.garant.ru/prime/open/369711164/409361819/34-40043
https://service.garant.ru/prime/open/369711164/409361819/34-40043
https://service.garant.ru/prime/open/369711164/409361819/34-40043
https://service.garant.ru/prime/open/369711164/409361819/34-40043
https://service.garant.ru/prime/open/369711164/409361819/34-40043
https://service.garant.ru/prime/open/369711164/409361819/34-40043
https://service.garant.ru/prime/open/369711164/409361819/34-40043
https://service.garant.ru/prime/open/369711164/409361819/34-40043